
ZARZĄDZENIE Nr 11 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W Gorzowie Wlkp. 

z dnia 11 marca 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 

samochodu osobowego 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r.    

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,   

w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761)    

w związku z art. 25 ust. 4 pkt 1 lit e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227. poz. 1505 z późn. zm.
1)

) oraz § 5 ust. 2 pkt 8 i pkt 17 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

ustalonego zarządzeniem Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia czynności związanych  

ze sprzedażą w trybie przetargu publicznego samochodu osobowego marki Skoda Octavia 

nr rej FG 31010, w składzie: 

1) Tadeusz Grzesiak - przewodniczący; 

2) Bogdan Kiepura - członek; 

3) Bożena Krystkiewicz - członek; 

4) Beata Żółkowska - członek. 

 

§ 2. Przetarg należy przeprowadzić na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761). 

 

§ 3. Przetarg należy przeprowadzić w terminie do dnia 10 kwietnia 2014 r. 

 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu przetargu i sporządzeniu 

protokołu z przeprowadzonego przetargu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Sabina Ren 

                                                 
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 

2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. poz.1544.
 


